令和７年４月２３日

保護者の皆さま

 古河市立八俣小学校長　大谷　良明

 令和７年度　運動会について(ご案内)

　標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。保護者の皆さまのご参観と応援

を心よりお願い申し上げます。

記

１　日　　時 令和７年５月２４日(土)　　７：００　　学校開門

 　　　　　　　　　　　　　７：４５　　児童登校完了

 　　　　　　　　　　　　　８：１５～　入場・開会式

                          １１：５５～　閉会式

 　　　　　　　　　　　　１２：００　　親子下校

 ・当日、午前６時態度決定　変更の場合は保護者メール、学校ＨＰで
  　お知らせします。花火の合図はありません。

 ・なお雨天順延等の場合は、以下の表のとおりとさせていただきます。

２４日(土) ２５日(日) ２６日(月) ２７日(火)

順延 実施 振替休業日 通常登校

順延 雨天時＝登校 振替休業日 通常登校

(午前中３時間) ※運動会実施は再検討

２　場　　所 八俣小学校　校庭

３　児童の服装について

　　・当日は体操服で登校させてください。

　　・体操着(半袖、ハーフパンツ　名札をつけて記名をする)、紅白帽子(あごひもをしっ

　　　かりつける)、白の靴下(柄あり可、ショートソックス可、ハイソックス不可)、

　　　運動靴(はき慣れた動きやすいもの)

４　駐車場等について

 ・当日朝、学校は午前７時に開門します。保護者席の場所取りは午前７時以降にお願

 　いします。

 ・保護者観覧席の詳細(地区割り)や保護者駐車場配置図については配付用プログラム

 　に記載しますので、ご確認ください。

 ・保護者駐車場は東山田公園、スーパーおおさと、ＪＡ跡地となります。ＰＴＡ役員

 　さんや職員で誘導をしますが、なるべく徒歩や自転車での来校をお願いします。

 　なお三和野球場への駐車はファールボール等の危険があるため、ご遠慮ください。

 ・東山田公園駐車場入口は７時前には開きません。

 ・限られたスペースのため、車はつめて停めていただくこととなります。駐車場から

 　の途中入退場はできませんのでご了承ください。

 ・できるだけ、近隣の渋滞を避けるためにご理解・ご協力をお願いします。

 問い合わせ先

古河市立八俣小学校

教務主任　小林 由紀

電話　0280-78-0009

※裏面にプログラムがあります。

・下記の演技種目の内容や順番は変更になることがあります。

  正式なプログラムは後日、お子さんを通して配付します。

№ 演技種目 学年 予定時刻

開会式 　８：２０～　８：４０

１ 応援合戦 １～６年生 　８：４５～

２ 徒競走 ５年生

３ 団体種目 ３・４年生

４ 団体種目 １・２年生

５ 徒競走 ６年生 ９：４０～

６ 徒競走 ３年生

７ 徒競走 １年生

８ 団体種目 ５・６年生

９ 徒競走 ２年生 １０：３５～

10 団体種目 ３・４年生

11 団体種目 １・２年生

12 徒競走 ４年生

13 団体種目 ５・６年生

14 紅白対抗リレー １～６年生 １１：４０～

閉会式 １１：５５～

・閉会式後にテントの片付けを行います。ぜひ、片付けのご協力をお願いいたし

　ます。